
obchodní a p|atební podmínkv:
SMLoUVA o DiLoč. /2014

uzavřená Ve sn]ys u ss 2586 a nás|ed Zákona č' 89/2012sb'' občanského zákoniku, (dá|e 1éŽ 
'občZ.')'

V náVaznosti na zákon č' 13712006 sb', o Veřejných zakázkách, Ve zněni pozdě]šich předpisú (dá|e též ,.zvz'.)

č|. |. sm|uvnístranv

1' objednate| : obec Ratibořské Hory
se síd em Ratibořské Hory ]21' 391 42 Rat bořské Hory

lc 00252794
zasloupený : Radkem Lambo]em -starostou obce
Výkonenr technického dozoru objednatee a Výkonu koordinátora BoZPje pověřena :

írma:
ZaSIOLOend: .. .. .. ...

2. zhotovitel: HYDRO & KOV s. r. o.
se sid|en]l Rybářská 801' 379 01 Třeboň
lC: 277 20161 DIC: C2271 20161
Bankovní spojenl: ceská spořite|ia, a' s', č' ú. 576 303 389 / 0800

zapsaná Vobchodním rejstř ku vedenem u hrajskéhosoudu V Ceskych Budějovicich, oddiIc V|oŽka 16097

zastoupe|ý : lng' |\'4řos avem Ježkem, jednate|en]

Vedením stavby je pověřen: Ing ' J iři Kotrba, (auto riŽovaná osoba V oboru pozemn i stavby)' kteÚ je

zmocněn zastupovat zhotovite e V provozních zá|ežitostech, k p|ejin]ání a předáVáni prací,

k podepisováni protoko|ů o provedených pracich' faktur a Vedeni stavebního denlku'

č|' Il' Předmět smIouW
1 sm ouvou o dí|o se zhotovite| zavazuje p|ovést na svůjnákad a nebezpečí pro objednateLe di|o a objednate|se zavazu]e

d]|o ořevzit a zao|atitcenu
2 Předmětem sm|ouvy ]e řádné a Včasné zhotoveni stavby (dáe téŽ,'di|o'') dle projektové dokumentace a Výkazu Výměr

zp rccované lng Vl|énrem Šedivým' N oVá u|' Vese í nad Lužnlc i (d ále jen 
. projektová dokumentace,)' pod m inek uvedených

V zadáVaci dokumentaci Veřejné zakázky a podmínek sjednaných V této smlouvě'

3 Název stavby: odstraněnípovodňových škod v k.ú. Podo|íu Ratibořských Hor

trlisto stavby: obec Ratbořské Hory a k'ú' Podo|íu Íat bořských Hor

4. Zhotovením stavbY se rozun]i úpné' íunkční a bezvadné provedení Všech stavebnich a montááích prací a konstrukci,

včetně dodáVek materiá|ů, zařízení a činností, nezbytných pro řádné' Včasné a komp etni doko|čení dí|a, zeinréna zajištěni:

- č nností souviseiícich s koordinačni a kon]p|etační činnosti ce|é stavby

s uŽeb souviseiícís bezpečnostníÍniopatřenim na ochranu osob a n]ajetku

- sluŽeb souvlseiícís ochranou ŽVotniho prostředi

- č]nností souvisejicích s Vybudováním, píovozem a ikvidaci zařizení stavenlště Včetně ostrahy stavby a staveniště,

oroVádění úk|idu staVeniště
orůběŽnéhoodsÍaňování Znečištění komunikací či škod na nch,

- Vytýčení stavebnich objektú opráVněným geodetern

Vytýče|í, předáni, ochrany a zpětné předáni dotčených inŽenýrských sítijejich spráVcům

díenské aVýrobní dokumentace potřebné pro pÍovedeni stavby

- Všech předepsaných či dohodnutých zkoušek a revzi vztahujicich se k prováděnému diU (hutnici zkoušky, zajiŠtění

atestů a dokadú o poŽadovaných V astnostech Výrobkú (proh ášeni o shodě)

- prov]zorního dopravniho značeni běhen] prováděni Včetně projednání s dotčenými orgán,
. odvozu' uoŽeni a ]ikvdace odpadů, zeminy a suti(Vče1ně skládkovného)V sou|adu s přís ušnýmipráVnímipředpisy,

íotodokun]entace o průběhu Výstavby V digitá|níformě
- dokumentace skutečného provedeni V2xdigitá|níformě(pdfadwg) aV2x tištěné formě
. geodetického zaměřenj doko|čené stavby' zpracovaného odbor|ým geodetem (2X digitá]ni fonně a 4 x V tiŠtěné íoÍmě)

Včetně geometrického p ánu pro Vk]ad do katastru nen]ovitosti apod

č|' |||. Doba p|nění

1' Doba p|něnízáVazku této smlouvyie stanovena takto:

Termín zaháieni '' 01 07 '2014 Termín dokončení : 15'10 2014

za objednatele zá zhotoV]tele



č|. |V' cena za dí|o
1' objednate| se zavazu]e zaplatt Žhotovite|i za provede|í praci nabidkovou cenu jako

nabídkového rozpočtu pro slavební obiekly či' |. odst' 3' této sm|ouvy :

S001 Stavebl pracF.. .. ...

SO 0l Ved aiar a oslar" .a. aov .. .. ..

CENA CELKEM bez DPH

cenu sjednano!, která č]ní d|e

2374 444 
' 
Kč

70 000..Kč

9!il í11%) ''''''......'.'''.'''......'.....'..'.....'''..''''''' . ......''.. 513333.Kč
CENA cELKE[l Včetně DPH...'''''''''......''.'''''' zssl zzz'-Kč2' samostatnou pří|ohou této sn]|ouvyje nabidkový rozpočet tj oceněnýsoupis stavebnic],] praci, dodáVek a s|užeb.3 Tato cena]e sta|ovena]ako pevná a nejvýše připustná, zahrnuje Veškeré nák|ady zhotovite|e souvse]ícis provedenim di|a'
a ie p atná po ce|ou dobu trváni této sm|ouvy' Tulo cenu |ze překročit ien za podr.inek sta],]ovených vtétosn]ouvěato
forn]ou pisemného dodatku sm|ouvy' Po dobu výstavby nebude up|atněna inf]ace

4' Zn]ě|a sjednané cenyje možná pouze
a) pokud po podpisu sm]ouly a před termi],]em dokončení di|a doide ke změnám sazeb DPH
b) pokud ob]ednalel bude poŽadovat ] provedení jných prací nebo dodáVek, neŽ těch, které by|y předmětern projektové

dokurnenlace nebo pokud o bjed natel Vy|oučí někleré p|áce nebo dodáVky z přednrětu plně|í]
c) pokud objednate|bude poŽadovatjinou kva|itu nebo druh dodáVek, než tu, která by]a určena projektovou dokume|taci;5' Nák ady spojené s odstraněním Vad a nedodě kÚ nese V plné n]íře zhotovite|' Tím neni dolčeno práVo |a náhradu Škody.
(te'. 

" 
jejich disredk, obieonate, v/n,Te

6' ZpÚsob sjednáni změny ceJry
a) Nastane.|i někte|á z podminek, za kterých je moŽná zn]ěna sjednané ceny' ]e zhotovite|

změny nabidkové ceny a před oŽit iej ob]ed nale ik odsouh aseni'
b) Zhotovite i Vzniká práVo na zvýŠeni sjednané ceny teprve V případě' Že změna Duoe

00te0narc em.
c) objednate Vzn]ká práVo na sníŽenís]ednané ceny teprve V připadě' Že změna bude odsouh asena zhotovite|em
d) Zhotoviteli zan ká jakýko]]V nárok na zvýšení sjednané ceny, ]estiŽe neoznámí prostřednictvím stavebniho dozoru,

nutnost jejiho překročení a Výši poŽadovaného zvýšeni ceny bez zbytečného odk|adu poté' kdy se ukáza|o, Že je
zvýšeni ceny nelyhnute]né. Toto oznámení VŠak nezakádá práVo zhotov]te|e na zvýšení sjednané ceny' Z\^iše]rí
sjednané cenyje n]ožné pouze za podn]inek daných louto sm|ouvou'

7' Vícepráce a méněpráce a zpŮsobjejich prokazováni
7'1' Vyskytnou- se př provádění dí|a V]cepráce nebo méněpráce' je zhotovite| povinen prcVést jejich přesný soupls

Včet|ě]ejich oceněnia tento soups před|oŽ]t o bjednate|i k odsouh|aseni, V připadě Vicepraci před jejich provedenÍín
7'2 Vicepráce bL]dou oceněny takto

a) na zák|adě pisemného soupisu Vicepraci, odsouh|aseného oběma sm]uvnírn stranami dop|ni zhotovite| iednotkové
ceny pod|e po|oŽkového Výkazu Výnrěr zpřed|ožené nabidky a pokud Vnich práce a dodáVky tvořicj Vicepráce
nebudou obsaŽeny, tak zhotovite| dop|ní iednotkové ceny pode Kata|ogú popisů a smérnych cen stavebn|ch a
montážních pracid|e pouŽité cenové soustavy'

7'3' N,4éněpráce budou oceněny takto
a) do pisemného soupisu méněpmci' odsouh aseného oběma sm|uvními stranami, dophi Žhotovite| skutečné množství

měrných jednotek sjed|otkovými cenan]i pode po|oŽkového Výkazu Výměr Ž před oŽené nabídky a stanovi tak
skutečný rozsah a cenu provedených prací'

7'4 ob]ednate|ie povinen !y]ádřit se k náVrhu zhotovite|e nejpozdě] do 1otidnů ode dne před|oŽeni náVňu zhotovile|e
7' obě strany nás|edně změnu sjednané ceny písemně dohodnou fomou dodatku k této smlouVě, pokud tato cena bude VYšší

než cena Za dí]o uvedená Vč|' |V' této sm]ouvy. V případě, že cena za di]o bude nžši nez cena uver]ena vc| |V ieto
sn] ouvy, postači namisto uzavření dodalku k této sn] ouvě pouze písen]né odsouh|asení zn]ěnového istu obiednatelem'

č|' V. Financovánía p|acení

objedIate| lleposkytuje zá|ohu před zahájením p|ací
2' Cena za dí]o bude hrazena měsíční fakturací na zákadě soupisu provede|ých stavebních praci' dodáVek a služeb

potvrŽeného obiednale|em, ti' dozoren] investora, až do Výše 90% ceny dí]a' 10 % pozastávka bude uh|aze|a po
odstraně|í připadných Vad a nedodě|kŮ Vzeš|ých 2 prejimaciho řizeni a rovnéŽ z ko|audačniho řizeni. které isou
prokazate ně způsobené zhotovileem' V připadě, Že přijatá íaktura bude trpět fonná|nimi či Věcným Vadami, popř
nebude.li íaktu|a obsahovat Veškeré náleŽitosti, jeŽ jsou Vyžadovány Reg oná|nim ope]"čÍ]ím programem (RoP) reg]onu
soudÍznosti NUTs | .]ihozápad ]e ob]ednate povinen zhotovite|e Ia tyto Vady upozomt do 14 dnú ode dne
prokazate ného obdrŽení íaktury' Lhůta sp|atnost] fakt!ry se timto oznámenim přerušuje do doby na|ezení oboustranného
ko|sensu o zjištěných Vadách, respektVe do doby odstraněníVad' Po odstraněni sporných záležitos1i pak započne běžet
nová húta so|atnosti,

3' FaktL]ry mus] obsahovat ná]eŽtosti pode zákona o účetnictvi a zákona o dan] z přidané hodnoty' ob]edna{eem
odsoUh asený a potvŽený soupis provedených stavebniď praci, dodáVek a s|uŽebje nedí|nou součástiíaktury'

2 444 4M'. Kč

povinen provést Výpočet

pisemně odsouhIasena

Ža ob]ednate e 2á zhotoV t€|e



4

6

spIatnost faktur se siednáVá lla 30 ka|endáiních dníode dne prokazate|ného obdrŽenl faktury' Uhradou se IozUÍni den
připsáni íaktuÍované částky na Účetzhotovtele'
Při fakturaci bude k ceně Vyčis|ena DPH Ve Výši sazby p atnó V době zdan te]ného p|Í]ění' sÍn uvni strany se dohod|y, Že

V připadě změny ceny dila V dÚs edku změny sazby DPH |eni nUtno ke sm|ouvě uzavírat dodatek' Zhotovite| odpovídá

zata'že sazba dané z př dané hodnoty bude stanovena V sou|adu s p atnými práVními předpisy

V souvislosti s s 92a zákona č' 235/2004 sb', o dani z přdané hodnoty (dá|e též 
'DPH'') 

ve zněni pozdějšich předp]sů'

objednate| proh ašuje. že předmět p|něni neni použiván k ekonomické činnosti' a proto 
'zde 

nebude ap|ikován reŽim

přenese|é daňové pov nnosti Pro Účeytohoto pněnítedy objednate|neposkytl]]e svoje D c'

ě|. V|' způsob prováděnidí|a

Zholovite| provede di|o s potřebnou péčiV ujednanéÍn čase a obstaÉ vše, co]e k provedenidia potřeba.
D píoVadenI dI a posL.pJje /l.oIoviŤeI sdrroslaL1ě'
Zhotovite|je Vázán příkazy objed|ate e týkajícich se prováděnistavby'

Před zahá]enin] praci zhotovite| VŽdy zpÍacuje a předá ob]ednate|i k odsouhlasení plán kontroI (kontro ni a zkušební p|án) a

haÍmonogram pÍovádění praci'

5 Konlro|nj dny se budou konat přin]o na stavbě min' 1x týdně' objednale nebo technický dozoí bude sepisovat záp]sy

o kontro|ních dnech' které jsou nadřazeny Zápisúm Ve stavebnlm deniku, a bude je neprod|eně předáVat účastnikúm

vYslav0y.
Technický dozor u této stavby nesmi provádět dodavate| an osoba s nlm propojená'

Technický dozor]e občasný a zhotovite bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a stanoveni úseků ke kontro|e

provedenj částí předmětu di|a, které budou dalšim postuper. zakryty a nebo u nchŽ daši postup praci iinak znemožní

kontro u, uvaŽovat s jeho přítomností na stavbě 2 X týdně

Zhotovite| se zavazuje upozornit objednaie|e bez zb},tečného odk adu na nevhodnou povahu Věci' kterou n]u objednate| k

pÍovedení dí|a předa' nebo přikazu, kteÚ mu objednate| da|' To nepatí, nemoh|.li nevhodnost zjstit ani přj Vyna|oŽenl

Dotřebné péče'

PiekáŽ] nevhodná Věc nebo přikaz v řádném prováděni stavby, zhotovite| je opráVněn V nezbytném rozsahu přerušit

piáce aŽ do Výměny Věci nebo změny přikazu; tíVá.| objednate| na prováděni di|a s pouŽ|tlm předané Věc nebo pod|e

daného přikazu má zhotovite| práVo poŽadovat, aby tak objednate| učin I V písemné formě' Lhůta stanovená pro dokončení

diaseprodluŽujeodobupřerušenimVyVoanou Zhotov te má práVo na úhradu nákadů spoie|ých s přerušenim di|a nebo

s pouŽtim nevhodných Věcído doby kdyjejich nevhodnost moh|a být zj]štěna

Zachová.|i se zhotovite| pode Výše uvedených odstavců nemá objednate| práVa z Vady dí|a Vznik|é pro nevhodnost Věci

nebo přikazu'
TrVá'|l ob]ednate| na provedeni dia pod]e zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitim zřejmě nevhodné Věc] ]po
zhotovte|ově upozoÍnění' mŮŽe zhotovite|od sn]|ouvy odstoup t

Zpusob provádění dia a ]akosl Výrobkú se řidi obecně závaznými předpisy, p|atnými českýmj technickýn]i normami'

techn ckým i s pecif kacem a techno og ickýrn i postu py stanovenými Výrobci pouŽitých mate á|ů' Výrobkú a konstrukcí'

Zhotovitel je povnen stavbu provést Vobvyk|é kva]tně přl použlti nových'nepouŽ]tých mate áŮ, \nirobkŮ a konstrukci

v I jakosti

Zhotovitel se zavazu]e, že při provádění dí|a nepoužje Žádný Výrobek, konsíukci a materiá|, o kterém je V době jeho uŽiti

známo, že nesp|ňuje podmínky této sm|ouvy a které nemaji poŽadované technické parametry a ceíifkaci' je pro jejich

pouŽiti nezbytná pod|e přís ušných předpisÚ. Pokud tak zhotovteluční, je povinen na pisemné Vyzváni obiednate|e provést

okamžtě náprav! a Veškeré nák|ady s tim spo]ené nese zhotovite|

Zhotovitel do|oží na Vyzváni objednate]e dokady prokazující techn]cké parametry materiá|ů, Výrobků a konstrukci a to

zeiména proh ášení o jakosti, proh|ášenl o shodě, cefiiíkáty, techn cké |lsty a techno ogické postupy stanovené Výrobcem

a dodavateeÍn n]aterá|ú, Výrobkú a konstrukcí uŽitých k provedení día Vpřipadě, že na vyŽádání objednate|e,

technického' či autorského dozoru tyto dok]ady zhotovite| nepřed|oŽi V přměřené |hútě' má práVo objednate| či technický

dozo| slavebni č nnosti pozastavit aŽ do doby předloŽení dok|adů' bez toho, že by zl]otovte i Vznikl nárok na prod]oL]Ženi

terminu dokončení día'
Zhotov te Vede ode d ne pře!.zeti siaven iště o pracích, kte ré jsou před mětem d i a, staveb ní denik Do den ík u se za pisuji

Všechny skutečnosti rozhodné pro p]něni sm|ouvy a Vedení stavby a Íaké záznamy o |ámitkách up|atněných třetim

osoban]i V souvls|osti s prováděninr stavby (zejmóna údaje o časovém postupu prací' ]ej]ch druhu, objemu a jakost 
' iakoŽ

Cla ši ná|ežitosti Ve smyslu s 6 Vyh|ášky o dokuÍnentaci staveb č' 499/2006 sb')' Zástupce objednate|e a techn cký dozor

jsou opráVněn s|edovat záznamy provedené Ve stavebnim deniku a k zápsŮÍn připojovat sVé stanovjsko, dáe pak saml

provádět zápisy do stavebního deniku'
Denni záznamy podepsuje stavbyvedouci nebo jeho zástupce Ve hůtách pod|e pří|ohy č'5kVyh|ášceodokumenÍac
staveb č' 499/2006 sb' Vden nás|edujícl po provedeni záplsu je povinen zhotovite| před|oŽit na ryžádáni stavebnimu

dozoru obiednate|e a ZástUpc ob]ednate|e' opráVněnému jednat Ve Věci prováděni stavby denní záznamy a odevzdat mu

orvní orůDis stavebního deníku
18 l/imo stavbyvedouciho nebo jeho zástupce mohou pÍovádět záznamy ve stavebn]m deniku rovněž osoby

V ustanoven i s ] 57 odst 2 stavebn ího záko| a a Za o bjed nate|e téŽ ie ho opráVněn i zástupcj'

l
2
3
4

6

1

L

10

'l't

12.

13

17

uvedené

,\( 1 ts
\ I'
\

za oblednate e: za zhotovile el



Jest|iŽe stavbyvedouci nesouh as] s obsaheÍ]] zapsL] !]Č něnym opráVně|ým zástupc objednate; nebo generá|ního
p|o]ektanta, je povnen přlpojit kjejich zápsu do 3 pracovnich dní písemné Vyjádření, o němŽje pisemně Vyrozumí Pokud
tak neučlni, n]á se za to, Že s obsahern záp]su souh as|'

ob]ednate] bude kontro ovat postup prováděni prací průběŽně a to ze]ména Ve stupni před zakrytim jednotlivých

konstrukčnich částí objednate si dá|e vyhrazuje práVo se zúčastn t Všech předepsaných zkoušek a revizí, individuá]ního a

kon]pIexního Vyzkoušení
Zhotovite je pov]nen písemně popř' teeÍoncky Vyzvat ob]ednatee k provedeni kontro|y a k účast na prováděr']ých

zkouškácl] s Dětidennim Dředst hem'

24.

Nedostavi ise objednate ke kontroe, na nž by řád|ě pozván nebo jež se měa konat podle ujednaného časového
rozvrhu' můŽe zhotovite| pok]"čovat V prováděni dí]a objed|ate] má práVo na provedení dodatečné kontro|y, nahradí Však

zhotovite|i nák]ady s tím spojené, zabránila.|i mu V účasti na kontro|e vyšši moc a poŽáda| o dodalečnou kontro|u bez
zbytečného odk|adu, ]inak ]de kjeho tíŽiVše' co dodatečná kontro|a VyVo á'

21' Provedenou kontro|ou postupu prováděnístavby zástupcem ob]ednate e resp. technlckýn] doŽoíem se zhotovitel nezbavuje
sVé odpovědnost za řádné a Včasné provedeni stavby'

22' V připadě zjiŠlění' že ie dio prováděno nekva|itně' má technický dozo| nebo opráVnění zástupci objednate|e práVo postup

prací na díe zastavit. aŽ do Vyřízení ]']áp|avy' bez toho' Že by zhotovite|i Vznik| nárok na prod|ouŽeni terminu dokončeni di a

nebo může obiednate odstoupit od sm|ouvy' Ved.|] by postup zhotovjte|e nepochybně k podstatnér.u porušenísm|ouvy.

Tim neni dotčeno práVo na náhradu škody. která V dŮs|edku tohoto objednate Vznik|a'

23 Zj]sti |i zhotov te] při prováděn i d ]la skryté p řekáŽky týkajíci se mista' kde má být d í|o provedeno, ZieínoŽň Ujlc] provést dí|o

dohodnutým způsobem, oŽnámí to bez zbytečného odk|adu ob]ednateli a navrhne mu zrněnu dí|a Do dosaŽení dohody o

změně di|a múŽe ]eho prováděni přerušit' Nedohodnou.|i se st|any na zr.ěně sm|ouvy V pňměřené hútě' múŽe kterákol z
nich od smlouvy odstoupit' Zhotovte] má práVo na cen! za část dí|a provedenoLr do doby, než překážku moh| při \Yna oŽen i

ootřebné oéče odhaIit.

24' Zhotovite| nesmí bez předchozi dohody provádět zn]ěny Vtech|o]ogckých pracích a V dodáVkách, jakož pouŽitých

Ínaterá|ech a Výrobcích, jnak odpovidá za škodu, kteÉ V sot]Vis|ostj s takovou změnou Vznikne a ponese nák|ady

s uvedením k půVodnimu stavu, bude na ton] o bjed natel trvat.

25 ' Změnu tech no og e provád ěn í stavby a změn u pouŽitého materlá|u, spojenou se změnou sjednané ce ny d í|a' |ze provést

pouze písemným dodatkem k télo sm oUVě na zák|adě změnového |istu, který musi být odso!h|asen sm]uvníml stra|an]i a

technickým dozorem objednate e a osobou opráVněnou jednat za zhotovtee Ve Věcech p]ováděnistavby'

26 Zménu techno|ogie prováděni stavby a pouŽitého materiáu' bez zn]ěny sjednané ceny dila, ze provést zápisem Ve

staveb|ém deniku' kle|ý Ínusi být odsouh|asen lechn]ckýri] dozorem objednate]e a osobou opráVněnou jednat za
zhotovite|e Ve Věcech DrcVáděni stavbv

27' objednate je opráVněn kontro|ovat dodrŽováni a p|nění postupů pod e kontro|niho a zkušebniho p ánu a V případě odchy ky
postupu zadavale e od tohoto dokurnentu poŽadovat okamŽitou nápravu a V připadě VáŽného poíušení povinnosti

zhotovite|e oprcl kontrc nímu a zkušebnimu pá|u pozastavit prováděni p€ci,
28' Zhotovite| je povinen před zahájenim prací projednat sV|astniky dotčených pozen]ků konkrótni podmínky Vstupu na

pozemky a pořídlt o tom pisemný záznam ověřený podpisem př]slušného V|astníka pozemku seznam Vastnikú Všech
pozemků dolčených slavbo u d e stavebn iho povo|ení předá zhotov te] tech n cký dozor při předáni staveniště'

29' Veškeré stavební práce musi \rykonáVat pracovníc zhotovite|e a jeho subdodavate ů nrající přis|uš]rou kva|iÍkaci a

odbornost a toto bude zholovte dok|ádat ob]ednate| před zahá]ením di|čich praci (dok|ad o proško|eni, svářečský
průkaz' Živnostenské opráVná]í apod')

30 Zhotovte je opráVněn provést dí|o prostřednictvim tietich osob. V takovém připadě nese odpovědnostza sp něni sm|ouvy

a odpovídá za Vady d i|a jakoby ie provád ě o n sám Zhotovite| nesm i p řed nrět zakázky předat jinén] u su bje ktu jako ce|e k'

3J. Zhotovte| se zavazuje |ealizovat di|o p|ostřednictvim osob. kteÚmi by|a prokazována kva|ifikace V rámc] zadáVac]ho řlze|]
a za]stt odbomé Vedeni stavby stavbyvedoucím uvedeným V nabídce zhotovite|e' Zhotovite| ie opráVněn změnit osoby
nebo stavbyvedoUciho d e předchozi Věty pouze z VáŽných dúVodŮ' a to s předchozim pisemným souh asen] obiednate|e'

Zádost o souh as se Žměnou subdodavate|e či stavbyvedoucího bude obsahovat údaje a dok|ady potřebié k prokázáni
potřebné kva]Íkace NoVý s1avbyvedoucí či 5!bdodavate| musí disponovat mlniÍná ně stejnou kva fikací, jakou půVod|i

subdodavate| prokáza| za zhotovite|e; nový stavbyvedoucí n]usi dsponovat n]lnimáně steinou kva|ifkaci iako púVodni

stavbyvedouci' Bude |i nutné z důVodů na straně obiednate e měnit zpúsob pň rea izacl stavebnich a monláŽnich praci.

za]istí objednate| včas nezbytné dop|něni přis]ušné dokumentace, změny pro]edná a schvá|i se zhotovite]em a uzavřou
pisem|ý dodatek sÍn|ouvy, pokud se nedohodnou na jnén] postupU'

32 Vpřipadě, ŽeVůči zhotovteli budou up]atněny třetí osobou námtky nebo nároky souvsejici se stavbou a]ejí rea|izaci, je

zhotovite| povnen o tom bezodkladně nÍormovat obiednatee a učnt zápls do stavebniho deníku' V případě, Že tak

neuč ní. odpovidá za práVni následky' které V této souvs|ostl nastanou z dúVodU, Že se o nám]lkách objednate| nedozvědě|

Včas a nemohl přistoupl kjejch iešeni' odpovidá pak Vtéto souvisosti za škodu' která V souvis|osti st]m objednate|i

vznrkne.

33' Zhotovite| je povinen e|iminovat h učnost a prašnost na staveništi po ce|ou dobu Výstavby Vhodnými technoogckýnrl
postupy a Volbou strojního zařizeni' staveb|í práce a doprovodná čn|ost souvisejicí se stavbou musi být prováděna

Vsou|adu s naříZenin] V]ády č' 148i2006 Sb o ochrcně zdraví před nepřiznVými účnky h|uku a Vibrací tak' aby byy
ooože1v h.d 1i 1 Jl - p;édep5a1e t mlo ldř /e. ír

za zholoV]1€ e



35

34.

7

3.

5

6.

2.

4

l

Zholovite| je povinen provádět průběžný Úk]]d stavenště a ]eho okoli, odstraňovat Všechny přebytečné překáŽky,

n]an pu|ovat se svýrni prostředky a usk|adněným mateíiá|em a sk|adovatje tak, aby nepřekáže y př] prováděni, odsltaňovat
píavde|ně ze staveniŠtě Veškerý staveništni rum, odpadky a dočasné konstrukce, kteých při provád-Ání dí|a neni nezbytně
třeba. Při nak|ádáni sodpadyje zhotovte povinen se řidit ustanovenim zákona č, 185/2001 sb', o odpadech' Veznění
pozdějších před pisú 

' 
a jeho prováděcím i před pisy' Zhotov te ]e povi]ren p ředáVat objed nate|i do k|ady o zaj štěn i |ikvid ace

odpadú Vznikých stavebnim pracemiIa dí|e V sou adu s posledně citovaným zákonem'
V přlpadě' Že zhotov]te bude stavební práce a dodáVky zajiŠtbvat prostřednictvim svých subdodavate|ú a tin]' Vznikne
objednate| povinnost Ve smys|u s ]4 zákona č' 309/2006 sb' určit kood nátora bezpeč|ost] a ochrany zdraví při práci na

staveništ (dá|e též koordináloť), zaisti zhotov]te] na sVé nák|ady jménem objednatee výkon nezáVis|ého koordinátora'

objednate| a zhotovite|jsou Vtom připadě povinni posk},tovat koordinátorov] souč]nnost potřebnou p|o p něnijeho úko]ú po

ce ou dobu svého zapojení do přípravy a rea izace stavby zejÍnéna n]u Včas předávat iníorn]ace a podk ady potřebné pro

zhotoveni p|ánu a jeho změny, brát V úVahu podněty a pokyny koord nátora' zÚčastňovat se zpracovánÍ p|ánU, tel]to p|án

dodrŽovat' zÚčastňovat se kontro|ních dnú a postupovat pode dohodnutých opatření' a to V roŽsahu, způsobem a Ve

|]rÚtách uvedených V p á|u (d]e zákona č 309/2006 Sb)

č|' V||. staveniště a zařízen í staven iště
Staveniště stavby bude předáno do 01 07'2014' pokud se obě strany nedohodnou j]nak, a to na zák]adě pisemného Záp]su

o Diedánistaven ště
0bjednate| předá ke dni předáni staven]ště komp|etni prováděcí dokumentaci stavby Ve dvou \ryhotoveních, rozhodnuti o

!m]sté|] stavby, stavebni povoiení a přis|Lršná Vyjádřeni dotčených orgánů státní moci a dotčených fyzických a

orávnických osob'
objednate| předá zhotovite| ke dni předání staveniště seznam dotčených inŽenýrských sití Včet|ě Vyjádřeni jednot|ivých

n] a] te ú a spráVců těchlo Veden í. V|astní \ry,týčen í, před án i' och ranu a zpětné před ání síti spráVcúm zaj sti zhotov te '

ob]ednate|se zavazuje pro zhotovitee určil odběrná a napojovací místa energii' Vody a kana|lzace potřebných k provedeni

di|a, Vlastni nák|ady za energie, Vodné a stočné vody se zavazuie h|adit zhotovite| na základě samostatného měbni
nebo na zák|adě dohody s objednate|em'
Zaiizeni staveniště zajšťuje zhotovtel a je V|astnikem zařízení staveniště' Včetně pouŽíVaných strojú, rnechanisÍnú a

dašich Věci potřebných pro provedení dí|a a nese nebezpečí škody na iěchto Věcech, Nák|ady spojené se zřízenim'
provozem a ]ikvidaci zařizení staveniŠtějsou součástíceny dí|a'

Zhotovite se zavazuje staveniště uŽíVat Výhradně pro úče]y zajištěni předmětu di|a a ie povinen si počinat tak, aby
ob]ednate|i nevznik|y při jeho provozování škody' Zhotovite| je povinen slaveniště komp|etně Vyk|idit, Vyčst]t a předat

ob]ednateli nejpozději do 10 dnů po řádném dokončeni dila'

č|. V|||. Předánía převzetídi|a
Zhotov]te| je povinen písemně oznámit objednate nejpozdějl 5 dnů předem, že di|o ie řádně dokončeno a Že je pňpraveno

k předáni a převzeti' objednatelje povnen svo|at přejímací řizeni k předáni a převzeti dila nejpozději do 10 dnů od

doručeni pisemné VýZVy zhotovtee k převzetidia
Dlo musi být objednate|l předáno na zákadě oboustranně podepsaného zápisu o předfuí a pře\.zeti dí|a. Zápis musi bý{

podepsaný zástupcem zhotovite|e, zástupcem objednate|e a technickým dozoren] objednatee' Vzápse se uvede též
souois oředanÝch dok adů'
objednate| nemá práVo odmítnout převzetí stavby pro ojed nělé drobné Vady' které samy o sobě ani Ve spo]ení s jiným]

nebíáni uŽíVánistavby f!nkčně nebo esteÍicky, anijeji užíVáni podstatným způsobem neon]ezuji'

Pokud objednate| odn]it| pievzit předáVané dí|o, pořidi se zápls, kde se jako Výs|edek přejin]aciho řizeni uvede, že
předáVan'Á di|o objednate nepřevza včetně rymezeni důVodů, proč se tak sta|o'V př]padě sporu o to' zda předáVané di|o

Vykazuje Vady' se Íná za to' Že tonru tak je, a to aŽ do doby, neŽ se prokáŽe opak; důkazní břemeno nese V takovém
ořiDadě zhotovite|'
Pokud obiednate] převezn]e di|o sVadami, bude záps obsahovat též soupis |ěchto Vad a nedodě]ků sterr.ínem ]ejich
odstranění' soupis dodatečně poŽadovaných praci s te|n]íneÍn a způsobem je]ch za]štěni, a konec zán]ční doby' Nebudou

- |i Vady a nedoděky odstraněny Ve sjednaném termjnu, kteÚ nesmi být de|šÍ než 60 dni' urnoŽňu]í | lo technické a
k|imatické podminky, je objednate| opnáVněn iejich odstíanění provést prostřednictvinr třeti osoby na náklady zhotovite|e.

Ta kto odst|aněné Vad y budou povaŽovány za odstraněné zhotov te er. a zhotovite ponese dá| Žáruku za ce é d ]|o V p|ném

rozsahu d|e této sm|ouvy' Včetně Vad odstraněných třetí stranou Tim nezaniká práVo na náhradu škody' klerá ob]ednate|i

V souvisostis nečin nosti zhotov tele př odstraňováníVad a nedodě ků Vznik|a'

součástí řádného dokončení dia je též před|oženi dok|adů o úspěšně provedených předepsaných zkouškách a revizich,
individuálnim a komp|exnim Vyzkoušeni a dokladů prokazující technické parametry materá Ů, Výtobků a konstrukcí ato
Zejména prch ášení o jakosl, p|oh|ášeni o shodě' ceň]fikáty, technické isiy a techno|ogické postupy stanovené Výrobcen]

a dodavateem materá|ů Výrobkú a konstrukci užtých k provedeni día'
Rádně dokončené dio musí být dá|e způsob |é L]Živáni tak' aby rnoh o být požádáno o Vydánj ko|audačního souh|asu nebo

o vydá]']í o rozhodnuti o předčasném uŽivání stavby (Vyvstane |i talo potřeba) přís]ušný stavební úřad'

za zholov tele



B.

9

záVaznýn] práVními předplsy'

2 Zhotovitel odpovidá za Vady, které má dí|o V době jeho předáni a

dio V|astnosti dohodnuté v této sm|ouvě'

Zhotovite|poskytuje ode dne protoko]árního převzeti dí|a záručni hútunadio Vdéce 60 měsícú'

stroiů a technoioglckého zařizeni, na něŽ Výrobce těchto zařizeni Vystavuie samostatný záručni |ist,

1.

L

11

12.

T3.

4.

1.

J

5

Zhotovite je povinen se zÚčastnit na zakladě VýzVy objednate|e řizeni o předčasném uŽ|Van| stavby' o zaha]eni

zkušebniho provozu a koaudačniho řizenl aje povlnen poskytnout objednate|i pro tyto Úče]y nezbytnou souČn|ost,

zejména dodat Včas dokady nezb},tné pro řádné uŽíVánístavby'

obiednate je pounen 
'uélut 

bóz zbytečného odk|adu zhotovite|i kopii rozhodnutí o předčasném uŽiván] stavby a

kolaudačniho 5ouh asu'

č|' |X' Vadv a nedodě|kv. záíuka za iakost. réklamace

Dío má Vady' jest|iže prcvedeni día neodpovidá výs|edku určenému V této sm|ouvě a nen] plovedeno V sou adu s obecně

dále odpovidá za to, že po dobu záruční doby bude mit

na ostatni dodáVky

se sjednáVá V dé|ce

4.

5.

reK amace.
10 Nák|ady na odstraněni rek|amované Vady nese zhotovite| i Ve sporných případech aŽ do |ozhodnutl o Vyřešení sporu

lhúty poskytnuté Výrobcem' nejnréně Však v dé ce 24 měsíců'

zárúčni |híta nebéŽi po oobu' po kterou objednate| nemoh| předmět dila uŽíVat pro Vady dila, za které zhotovite| odpovidá'

Záruční doba počíná běŽet dnem předání a převzeti dí|a' provedeného V sou adu s projektovou dokumentací, zadávacími

podmínkami Veřejné zakázky a touto sm ouvou o di|o' Pokud by|o di|o pře\zato s Vadam a nedodě|ky' počíná záruční doba

ce|ého dila běžet aŽ ode dnejeiich Úp]ného odstranén|.

Zhotovite| posky1ne na opravy provedené V |ámci rekLamace V pos|ednich dVanáct n]ěsicích záíučni doby Žáruku v dé|ce

24 měsicŮ, Záruč|] doba začiná běžet ode dne převzeti dokončené op|avy rek|amované Vady.

objednate|]epovinenVadypisemněrek|amovatuzhotovteLebezzbytečnéhoodk|adupoje]ichzjštěni.oznámenl
1rei amaci) ódes e na ar]resu ihotovite|e uvedenou V oddí|e sm|uvni strany nebo na ad|esu sid|a zhotovjie|e' V rek|an]aci

nrusíbýt Vady popsány nebo uvedeno]ak se plo]evu]|. 
' ,

Zhotvíe|je'povinen nejpoŽděj do 5 dnú po obdžení rek|amace p]semně oznán]it objednate|i' zda rek|amacj uznáVá'

jakou lhŮtú návrhuje k odstranén] vad , nebo zjakých důVodů rek amaci neuznáVá' Pokud tak neučiní' má se za to' Že

rekIamaci obiednate e uznáVá

LhůtU pro oditraněni rek|amovaných Vad sjednaji obě sm uvní strany pod e povahy a rozsahU |eklamované Vady Nedoide.Li

mez oběma shanam k dohodě o terminu odstraněni rek|amované Vady p ati, Že rek|an]ovaná Vada musl bý't odstÍaněna

nejpozději do 10 dnů ode dne up]atněni reklamace objednate|em' JestliŽe objednate] V reklamaci Výs|ovně uvede' Že se

iedna o ňavari ]e zhotovite| povlnen nastoupit a zaháiit odstraňováni Vady (haváre) neipozděj do 24 hod]n po obdrŽeni

soudem.
Nenastoupí'i zhotovite k odstíaněni rek|amované Vady do 7 dnů po obdrŽeni rek amace nebo V dohodnutén] teminu, je

objednatei oprávněn pověťt odsíaněnin] Vady iinou odbornou práVnickou n€bo fyzjckou,osobu' Takto odstÍaněné Vady

ňutou pouuzou6nv za odstraněné zhotovlb|ón] a zhotovtel ponese dá| zá|uku za ce|é di|o V p nén] rozsahu d]e této

sm ouvy, Včetně Vád odstraněných třetístranou' Veškeré takto Vzn ké nák|ady uhradiob]ednate]
prokáŽó'|i se ve s porných případech, že objed natel rek]amova! neopráVněně tzn ' že jim rek amovaná Vad a nevzn k|a Z

dúVodů na straně zhoiovtee a Že se na n nevztahuje záruka resp', že vadu zpÚsobi| nevhodnýnr uživáním dila,

ie objednate povjnen neprod eně uhradit Zhotovite|i Veškeré nák ady spojené s odstraněnim Vady'

V pi,paae jaiot<oti zmony doby provedeni día nebo záručni doby di|a je zhotovite| povinen p|atnost odpovida]ici záruky

prod|ouŽttak, aby trva|a po ceou dobu prováděnidí|a nebo běhu záručnidoby

č|. X. odstoupení od smlouw. odpovědnost za škodu

objednateLjeopráVněnodstoupltodsm|ouvyVpřhaděpokL]d]eznečinnostzhotovteleobjektvnězřejmé,Žedio
neórovede řádné a včas. dá|e pak pokud zhotovite| neprovádi práce v sou adu se sm ouvou' za předpok|ad!, že zhotovte|

na zák|adě pisemné VýzVy objednate|e nesjedná nápravu do 3 dnů od doručeni této Vý'zVy.

Pokud i v téio |hútě bude zhoiovite| nečinný, či neziedná nápravu, ]e objednate| opráViěn bez da|šiho od smlouvy odstoupit'

Tim nenidotčeno práVo na náh|adu Vznik|é škody'

obiednate] si Vyh;zuje práVo od této sm|ouvy ]ednostranně odsloupit zdůVodu nezajiŠtění Ínančních prostředkŮ nebo

zdívodu, Že mu neb;dó poskytnuta finančni dotace zpř]sušného dotačniho p|ogramu, V tonrto případě sÍn|uvni strany

provedou inventuru a vyúčtováÁí dosud provedených praci na díe nebo j]ž Vyrobených a dodaných čás1í stavby s t]nr' Že

zhotovite|nebude uplatňovat Žádné iiné sankce a škodU

šmtuvnístrany se áonoa|y, Že doiáe-|i k ods1oupe|íod smouvy někteÚrn z Účastníků, tato sm|ouva se ruší k okamžik!.

kdy projev Vů|; o odstoupeni od sm ouvy bude doručen účastnikovi' jemuž je určen odstoupeni od smlouvy se nedotýká

nároku na náhradu škody Vznik|é porušením sm o!Vy, nároku na sm|uvn] pokutu'

V připadě Že objednatólbude Ze strany poskytovate|e dotace krácena přiznaná dotace a/nébo bude uděena sankce

z d'ůvoou pochyoání na straně zhotoviteLe, zavazuje se zhotovite| k úh|adě sm uvn] pokuty Ve Výši rovnajici se Výši udě|ené

sankce re;p Vá Výši. o kterou doš o ke sniŽeni plněn] ze strany poskytovate|e dotace VÚči ob]ednate i

za oblednatele za znot0vrleLe



5.

2

3.

3

4

5.

1
8

č|' X|. smluvníDokutv
1 V případé, že zhotovite| bude V prod|eni s řádnýÍn dokončenim di|a, je povinen zhotovite| zap|atit ob]ednate|i sm|uvní pokutu

Ve Výš 10000'. Kč za kaŽdý započatý den prodleni Tato sn] uvni pokuta múže být započtena proti pohledáVce

zhotovite|e jednostranným úkonem objed|ate e Tato p|atba nezbavuje zhotovitele]eho povinnosti práce dokončit, an j]ných

pov nností vyplýVajicích ze sm ouVy
2 zdŮuadu nedodrŽení terminu na odstranění Vad a nedodě|ků' je zhotovite| povnen objednatei uhradt sm|uvni pokutu

5'000, Kč za každou Vadu a ka|endářniden prod|eni'

V připadě nedodrŽeni stanoveného terminu náslupu na odstranění Vad vzáručni době, je zhotovite| povi|en objednate|

ul]íad t sm uvní pokutu Ve VÝš 2'000. Kč za každou Vadu a ka|endářní den'

Z dúVodu nedodÉení terminu na Vyk izeni, Vyčštěni a předání staven]ště, je Zhotovite| pov nen objednate|i uhrad t sm uvní

pokLrtr.] 2'000'. Kč za kaŽdý kaendářníden prod|eni'

V piipadě, Že objednate ie V prod|eni se zap|acenim ceny dí|a' je pov nen zap|atlt zhotovite|ism uvni pokutu Ve Výš 0,01%

7 o| 'z 
'e cas|ky 7a ,aždy 7apoiatý der prcd e1 '

Sp atnost sm|uvních pokut se s]ednáVá na ]4 dnú ode dne doručeníjejlch Vyúčtování, pro připad, nebude.li smluvni pokuta

rea|izována kompenzací' Je Věcíobjednate|e' kterýzpúsob zvo í' sm|uvn í pokuty jsou uváděny V Kč Včetně DPH'

srn|!Vn1strana' kteÉ Vzn kne práVo na zap|acenísm uvní pokuly, n]úže od ni' na zákadě sVé Vůe' ustoupit'

|']hradou sm uvní pokuty nenídotčeno práVo na náhradu škody' která ob]ednate i Vzn kne

č|' X||' V|astnické práVo ke stavbě' nébézpečíškodv a poiištění

obiednate| se stáVá postupně V|astníkem zhotovené stavby, avšak zhotovjte| nese nebezpeči škody nebo zn čení s1avby

aŽ do Vlastniho předánia převzeti stavby objednate|em'

Zhotovite| na sebe přebírá zodpovědnost za škody zpúsobené Všemi Účastníky Výstavby na zhotovovaném d]|e po celou

dobu Výstavby, tzn' do převzetí dia obiednateem stejně tak za škody způsobené sVoU čiiností objednate|i nebo třetí

osobě na jejich majetku'

Zhotovite| nejpozděi ke dni zahájeni praci před|oži objednate| kopii uzavřené pojstné sm|ouvy jejimŽ předmětem ie
pojštěni odpovědnost za škodu zpúsobenou zhotovite|em třetí osobě Vsouvs|ost s Výkonem jeho činnost, Ve Výši

nejméně 5'000'000, Kč' s max' Výší spo|uÚčasti Ve Výši 20 tisic Kč' Zhotovite| se zavazuje, Že po celou dobu trváni této

sm ouvy do doby ptotoko|árního předfuí di|a bez Vad a iedodě ků bude poištěn Ve smyslu tohoto ustanoveni a Že nedojde

ke sniŽení poilstného phěnípod částku uvedenou V předchozi Větě

Zhotovitel nejpozději do ke dnl zahájení praci před|oŽí objednatei kopii uzavřené poistné smouvy, jejimž předmětem je

poiištěni stavebně montáŽnich činnosti Ve Výši 5 000'000,.Kč' s max' VýŠi spo]uúčasti Ve Výš 20 tisic Kč' Zhotovite se

zavazLrie' Že po ce]ou dobu trvánítéto sm]ou\ry' do doby protokoárního předánídia bez Vad a nedodě|ků, bude pojišlěn Ve

smys|u tohoto ustar']oveni a Že nedo]de ke sniŽení pojstného p|něni pod částku uvedenou V předchozi Větě

Zhotovlte ]e povinen udrŽovat p atné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně V rczsahu a povaze prováděného dí|a; V
připadě zn]ěn prováděného dí|a je povjnen pojištbvate|e Včas informovat a případně Změnit rozsah pojštěni tak' aby
po]istná sm ouva poskylova|a po ce]ou dobu provádění dí|a pojistné kryti poŽadované touio sm|ouvou' V připadě znrěny

po]islné sm|ouvy V průběhu prcVáděni di|a ie zhotovite| povinen před|ožit objednate|i doklad o změiě pojistné sn] ou\Y a o

zapIacenipo]islného'
V případě, Že zhotovite| nespni svou povinnost uzavřit a udÉovat p|atnou pojislku V požadovaném rozsahu nebo

|epředoži obiednate|i ve stanoveném termínu p|né zněni pojistných smuV, je objednatel opráVnén Uzavřit a udrŽovat

takové pojjstné sm|ouvy V|astnim jménem, Žaplatit iakéko|iv po]istné nezbytné k uzavření a udřováni takových pojstných

sm uV a takové Výda]e započíst protijakéko ipoh|edáVce zhotovite|e d e této sn] ouvy za objednateem nebo Vymáhat t},to

částky po zhotovite|i přimo

č|' X|||' Všeobecná ustanovení
Právni reŽim záVazkového Vztahu za|oŽeného touto sm ouvou se řidi zákonen] č' 89/2012 sb. občanský zákonik

Zhotovite| proh|ašu]e, že si řádně prostudova| dokumentaci stavby, ověřil jeii technické řešeni, speclfikace n]ateriáu a

Zařízení' rozsah souvjse]icich a doprovodných činností, seznámi| se s podminkan]i p|něni dí|a a jako odborná Íirma

upozorni ob]ednavate|e na případnou neÚpnost' či chybnost proiektové dokuÍnentace' Neupozor|í.i zhotovte|

objednavate|e na chyby nebo nedostatky' které mohou mit V]lV na íunkčnost a kva|itu d]|a nebojeho části' je pov nen na sVé

nák]ady bez změny ceny dokonč]tdio tak' aby toto by|o funkčni a s|ouŽilo svému Účeu' Zhotovite| neni opráVněn

VyužíVat chyb, špatného porozumění nebo jakékoiobdobné příč]ny kodúVodnění žádosti o zvýŠení ceny Ve Vztahu

k siednané ceně V 1élo sn] olvě
Zhotovle je povinen na Žádost objednate|e č přísušného kontro|niho o|gánu posk},tnout iako osoba povinná součnnost
při Výkon u Ílna nční ko ntro|y (V z s2 písn]. e) zákona č. 320/2001 sb') po dobu 1 0 et po skončen i p|něné zakázky

obě strany předen] souh asi V sou|adu se zněnim zákona č'106/1999 sb'(o svobodném přistupu k iníoíínacím) a v sou|adu

se zněnim zákona č' 137/2006 sb. (o Veřejných zakázkách) s zpřístupněním a s zveřejiěním ce|é této sm|ouvy Vjejím

l
2.

p ném zněn i' jakoŽ i Všech Ú kon ů a okolnosi] s touto sm]ouvou souv sejícich

Ustanovení této sm|ouvy ]e n]oŽné měnt pouze formou pisernných a čis]ovaných

zástupc obou sm uvnich stran' 
I

dodatkú podepsaných opráVněnými

za zhotoviie e



6

10.

7

B

9.

v4'!!!4an" ' 1'ť.. ',.'z,u

za objednatelei

VTřeboni dne '. }' '''1'': '2o]a

Je'|i nebo stane.|i se některé ustanoveni této sm|ouvy neúčinné, nepatné či nevykonate né úč]nnost' patnost či

ufonui"rnoii o.tutni.r,. ustanovení této sm ouvy tim nebude dotčena, smluvni strany'se zavazuji, Že takové neúč nné

náo atné či nevykonate né ustanoveni nahradi novým ustanovením, které bude neÚčinnému' nep|atnén]u Ó

nevykonate|nén]u ustanoveni svýn] Významem co nejb|iŽe'

Íató sm|ouva je Vyhotovena v pét]ste;nop sech majíiích povahu orig]ná|u, z nLchŽ tři obd rŽl 
'obied 

natel a dva zhotovte|

Tato sm|ouva nabýVá pLatnostia účlnnost dnem podpisu opÉVněnýmizástupciobou sm uvn|ch stran'

s.i'".iiii*v.ií.o,ie a ýsLovně proh|ašují Že d;šo k dohodě o ce|én] obsahu této sm|ouvy a že je jim obsah tóto

sm|ouw rlobře znám v ce|ém ieho rozsahu s tim' Že tato sn]louva je projeven] je]ich VáŽné' pravé a svobodné vú|e Na

dúkaz .ouh|asu přlpojuji opráVněni zástupci sn] uvních stran sVé Vlastnoručni podpisy

Tato sm|ouva ie uzav'řena na zák|adě rozhodnutí Rady X Zastupite|slva města č]' '''' dne '' '' '' '', '' ''

Radek Lamboi

roshV JeŽek
I spoIečnostl

za objednate el za zholov tele:


